
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 5310 11893 Ze dne 15. 6. 2023

uzavřený podle uSt. § 2586 a nasl. Občanského Zákoníku
níže uvedeného dne, mésíce a roku mezi smluvními stranami, kterými jsou

l. Distribuce tepla Třinec, a.S.
Se Sídlem Máchova 1131, Lyžbice, 739 61 Třinec
IČO 64609812, DIČ 0264609812
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Ostravě, oddíl B, vložka
1168
Zastoupena: Ing. Milanem Síkorou, ředitelem Společnosti,
zastoupení ve vécech technických:

zastoupení ve věcech Smluvních a ekonomických: Ing. Milan Sikora, ředitel
Společnosti, e-maíl:

bankovní Spojení:

na Stranč jedné jako „Objednarel“

2. Strojírny a Stavby Třinec, a.S.
se Sídlem Průmyslová 1038, Staré Město, 739 61 Třinec
IČO 47674539, DIČ (32476974539
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Ostravě, oddíl B, vložka
637
zastoupena Marianem Czyžem, MBA, předsedou představenstva

lng. Romanem Lyskem, místopředsedou představenstva
lng. Tomášem Škarkou, členem představenstva

Zastoupení ve včcech technických:
Zastoupení ve vécech smluvních a ekonomických:

bankovní spojení:

na stranč druhé jako „zhotovitel“

OQOMÍO 143 Smlouva o dílo Str. l

ř



l.
Předmět dodatku

I. l. V Oddíle l. Předmět plnění, se v bodě l. ınění rozsah realizovaného díla, a to v souladu
S odsouhlasenými víceprácemi a méněpracemi, které jsou specifikované ve zjišťovacíclı
protokolech ze dne 8.9.2029

1.2. V Oddíle II. Doba a místo provádění díla, se v bodě II.3. mění termín celkového dokončení
díla. a to do 8.9.2023, z důvodu nepříznivých klimatických vlivů a stavebních komplikací
v průběhu realizace Stavby.

I.3. V oddíle III. Cena za dílo Se Inění cena díla vzhledem k vícepracím a méněpracím takto:

Cena dle SoD: 2 788 687,08 Kč
Vícepráce: 304 188,32 Kč
Méněpráce - 194 996.40 Kč
Cena za dílo celkem bez DPH 2 897 879,00 Kč'

II.
Ostatní ujednání

II.1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo. nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

II.2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.

11.3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě a
zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. Osoby jednající v Souvislosti s uzavřením tohoto
dodatku za objednatele a zhotovitele výslovně prohlašují, že jsou oprávněny předmětné
právní jednání učinit a dodatek uzavřít a podepsat.

v Tiinni (ine .44 .ŰÍ šíří/ČK v Ti-inni (ine 8. 9. 2023
Objednatel: ,z. Zhotovitel:

n ı ı .y ııııııııııııı .ıııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı Y

Ing. Milan Sıkora Marian Czyž, MB '
ředitel Společnosti předseda představenstva

Distribuce tepla Třinec, a.s. Strojírny a Stavby Třinec, ai

........_._-.a' ....... :H-...jr ......

lng. AŘoman Lysék
místopředseda představenstva
Stroj írny a Stavby Třinec,J a.S.

0/2014ř0143 Smlouva o dílo str. 2

a,


